
kúrispe0U5XHG 
DODATEK č. 1 

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

(evidenční č. 01267/2017/SOC) 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen: 
IČO: 70890692 $"m Navrátilem 
DIČ: CZ70890692 náměstkem hejtmana kraje 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.( č, ú.: 1002342594/2700 

(dále jen „poskytovatel") 

2. Penzion pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
se sídiem: Lískovecká 86, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 
zastoupen: Ing. Jaroslavem Chlebkem, ředitelem 
IČO: 63699401 
DIČ: CZ63699401 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Č. ú, 27-3593380267/0100 

(dále jen „příjemce") 

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
č. 01267/2017/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 11. 5. 2017 /dále jen „smlouva"/: 

1. V Či. IV. odst. 1 smlouvy se částka dotace „Kč 1.831.000,- (slovy 
jedenmilionosmsettncetjednatisíc korun českých)" nahrazuje částkou „Kč 2.442.000,- (slovy 
dvamilionyčtyřistačtyřicetdvatísíc korun českých)" a částka dotace „Kč 166,000,-- (slovy 
jednostošedesátšesttisíc korun českých) určená na platy, mzdy a jejich navýšení se nahrazuje 
částkou „Kč 777.000,- (slovy sedmsetsedmdesátsedmtisíc korun českých)". 

2. V Čl. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách" textem „ve čtyřech splátkách" 
a doplňuje se písm. c) a d) ve znění: 

,,c) třetí splátka ve výší Kč 596.000,-- (slovy pětsetdevadesátšesttisíc korun českých), bude 
na účet zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti 
dodatku č. 1. 

„d) čtvrtá splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace díe čl. IV této smlouvy, bude 
na účet zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti 
dodatku č. 1 za podmínky, že poskytovatel obdrží finanční prostředky na základě Dodatku 
č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017. 
V případě, že ke dni nabytí účinnosti dodatku č. 1 poskytovatel neobdrží splátku dotace 
z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na r. 2017, bude splátka dotace poskytnuta na účet 
zřizovatele pnjemce nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy poskytovatel obdrží splátku dotace 
ze státního rozpočtu, 

V případě, že poskytovatel finanční prostředky na základě Dodatku č. 2 k Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017 neobdrží v termínu 
do 20. 12. 2017, nebude čtvrtá splátka příjemci poskytnuta a celková výše dotace dle čl. IV 
smlouvy se úměrně sníží. V případě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku 
č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017 

* f > -



3.

budou nižší, než předpokládá tato smlouva, bude výše čtvrté splátky dotace poměrně
krácena dle vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky XSchválená výše finančních prostředků
98,665.111 Kč dofinancování dle Dodatku č. 2 Rozhodnutí,

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše
dotace dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží.

V příloze č. 1smlouvy se „Seznam podpořených služeb" nahrazuje novým zněním a mění se
nákladové rozpočty sociálních služeb reg. číslo 7655373, 8349501, 8414443 dle přílohy č, I
tohoto dodatku.

II,

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají vplatností beze změny,

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel ajeden příjemce.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb a nákladové
rozpočty sociálních služeb reg. číslo 7655373, 8349501, 8414443.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

5. Tento dodatek nabývá piatnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu
dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, nestanoví jinak. Vtakovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním
v registru smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb,ř ozvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle odst. 6 tohoto článku dodatku, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje.

8, Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 5/509
ze dne 14. 9. 2017.

V Ostravě dne
25.10. 2017

v ne

^0

za poskytovatele*

Jiří Navrátil
na základě pověření

hejtmana kraje

za pnjemce
Ing, Jaroslav Chlebek

ředitel

lUOlFrýtó-Mistete



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Penzion pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
IČO: 63699401 
Název služby: Penzion pro seniory 
Druh služby: domov pro seniory 

Registrační Číslo služby: 7655373 

1. 

-

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Dmh 

Druh 

Droh 

Pcložka 

Položka 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V F "•' • . . " •. • . 

1.1.1. Pracovní smloi • -

1.1.2. Dohody o prací •' •• 

1.1.3. Dohody opraví • • 

1.1.4. Jiné osobní nář > 

1.2. OSOBNI NÁKLADY OS •' '1 " V • . . ' 

1.2.1. Pracovní smloi • • 

1.2.2. Dohody o prací • 

1.2.3. Dohody o prov 

1.2.4. Jiné osobní náV •-

Z. DLOUHODOBÝ MAJETE-

2.1. Dlouhodobý nehi ' • ' 

2.2. Dlouhodobý hrne l ' ' 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKU • 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5.1. Telefony, interně' •• 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonom -

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržovi 

5.6. Cestovní náhrad* 

5.7. Pracovnici v přln 

5.8. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

8.1. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobni 

8.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) -jiné 

2. 

- . ' " " • 

•• 

• 

• 

• -

5CA 

3. 

• p • 

3417 395 

3 372 395 

0 

0 

45 000 

1314805 

1306805 

0 

0 

8 000 

20 000 

0 

20 000 

75 000 

180 000 

1050800 

27 000 

0 

0 

13 000 

20 000 

3800 

0 

0 

987 000 

0 

182 000 

0 

0 

0 

4. 

• • . * 

386363 

386363 

0 

0 

0 

218 637 

218 637 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 
" • jiiMlni vyS* 

i • .tnutí1 d o t i r t 1 

V • '. I I J zákl,ulé 
iitniivy o 

• -.'nutí dfit.v*pv 
Kř 

605 000 

605 000 

386363 

386363 

0 

0 

218 637 

218 367 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka 5.1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí byt většf než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, 
mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 255000 

Stránka 1 z 1 



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Penzion pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
IČO: 63699401 
Název služby: Penzion pro seniory 
Druh siužby: pečovatelská služba 
Registrační číslo služby: 8349501 

1. 

-

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Poiožka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

D'uh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Poiožka 

Položka 

Pcložka 

Položka 

Druh 

Druh 

Dru.n 

Pcložka 

Položka 

• 1 

-
•i " . • • • : i . 

1.1.0SOBNÍNÁKLADYVM "V • 

1.1.1. Pracovní smloi •• 

1.1.2. Dohody o prac 

1.1.3. Dohody o prov 

1.1.4. Jiné osobní ná-

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY 05 "• "- • 

1.2.1. Pracovní smloi • 

1.2.2. Dohody o prac 

1.2.3. Dohody o prov ' • 

1.2.4. Jiné osobní nál-

2. DLOUHODOBÝ MAJETE 

2.1. Dlouhodobý neh< 

2.2. Dlouhodobý hrne • • 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKU 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5.1. Telefony, interně" 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonom • 

5.4. Školeni a kurzy 

5.5. Opravy a udržov; 

5.6. Cestovní nahraď. 

5.7. Pracovníci v přin : 

5.8. Ostatní pracovnici (mimo prac. poměr, DPP, DP6l 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

8.1. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - MObni 

8.2. Správní režie (neprimé administrativní náklady) - .i-v 

2. 

-

•• 

• • 

• • 

• 

• 

3-

2207 757 

2177757 

0 

0 

30 000 

806463 

796 463 

0 

0 

10 000 

0 

0 

• • 

• 

• 

3*x 51x. 

sr-x 

0 

219 000 

450 000 

1 027 780 

85000 

0 

0 

35 800 

160 000 

7 000 

0 

0 

740 780 

0 

621 000 

0 

0 

0 

4. 

999 093 

999 093 

0 

0 

0 

393 907 

393 907 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 
Maximální výše 

• ískytnuté dotace 
MSK na zákiadě 

Smlouvy o 
'Skytnutí dotace v 

1 393 000 

1 393 000 

999 093 

999 093 

0 

0 

0 

393 907 

393 907 

0 

0 

0 

0 

6 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka í. 1: Položky ve sloupci Č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální Částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, 
mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 332000 



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Penzion pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
IČO: 63699401 
Název služby: Penzion pro seniory 

Druh služby: odlehčovací služby 
Registrační číslo služby: 8414443 

I 1. 
1 

Pcložka 

Položka 

Dnj i 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Pokožka 

Položka 

Pcložka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Poiožka 

. . . 
. i • • 

, ' , , - . • • ' " . • , . . • • . . 

" 
1.2.3. Dohody o provedení práč 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný maj - " " 

2.2. Dlouhodobý hmotný majeu - • 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5.1. Telefony, internet, poštovn 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služb 

5.4. Školeni a kurzy 

5.5. Opravy a udržováni 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovnici v pFimé péči (nv 

5.8. Ostatní pracovnici (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

8.1. Správní režie (neprimé administrativní nákiady) - osobní 

8.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) -jiné 

2. 

-

•• 

• 

• 

"» 

• 

: 

5" 

5 -

53x, 54x 
51-x 

55* 

3. 

..lile ii.ik-.nly 
dcsíii • Kc 

«í OSO 000 

2 376 952 

1564 548 

1 549 548 

0 

0 

15 000 

812 404 

807404 

0 

0 

5 000 

9 000 

0 

9 000 

85 000 

145 000 

334048 

20 000 

0 

0 

9 000 

20 000 

1048 

0 

0 

284 000 

0 

100 000 

0 

0 

0 

4. 

Puziiduvjíu dotace 
(ze žádosti) v KČ 

444000 

444 000 

328 244 

328 244 

0 

0 

0 

115 756 

115 756 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Mamin.- lni výše 
i. ^ řytmité dotace 

MSK na základě 
Smlouvy o poskytnutí 

dotace v Kč 

444 000 

444 000 

328 244 

328 244 

0 

0 

0 

115756 

115 756 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka čS 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmf být větši než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, 
mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v KČ) 190000 

^ 1 



_t
0)

»N

l»
•G
U•>»
c.£oa
•D
O

a
E
as
c

s

•_•

N _

_ «
fr -o

r-

tc

lO

;

•*

m

CM

^

5ř! -

i "i f šs
1 a=i S í

^ •• * t
~ -•» K
_i ^
^ ™ —

~ ~ -̂

ll P"
- _€ __,

* _íJ _•
•J _ ^p

.T ~ C/S

# - **
i;

_.
';

.• "T"

__—-.-
* ; " i

•~ _5 ^ T

? = s ř

-?íe
^ -... I"*
Ň -*••" ^

~ •• í: JÍ

•j ^ ^s

c —i.
fc _-:. ...
^ -—t -_fc

£•*•*"
jH

r _
_ .,tr. "
g i

- Ť

j>.:.

í" r:
c Í"

•*

» ^•*• -

« í

|f
»~__,.^ ]f

i - '•

; .í
i-í í" —"

> _t^

f- 'L

= í 7

_- .fc
= £

L _

± "

_,•s

-.Ž
_s

•-

c

A ."

JŠ =.

_\ >. íí

7 »i )_

— ~ *
= i •

. ™

JZ íL

v
_n ~

Í '
e_ |

J^

/•
*—

_c™ "Ť
: !_ "-

; j" ]*>

^ di —

-r ŽT:
i- ^ ^

"^ :_ ,=1

JI

-U

™ ""^
"• í™

- ;r j.-

•7 ~ -̂
— .* .1,
N '.i -

_

_

.

•

p
J

1

r

>

o
o

o
oIO

o
o

Oí

D
O

<M

CM

_o
CM
CÍ
—•

so
M
O)

o
o
CM

8
IO

o
o
o
o
co

x_m

o

—

|
_U)

S
a.
.2
N_

«_.

oo
o

T_

o
o
o

o
D

a
o
&

L->

ČS
o05
Í—

O
O

5̂

o
o

sM

a
o
to
03
co
CN

?

co

1
'c
tu
•a

l
c
o
ÍM
c
cu

J__

o
o

o
m

o
o
(O
cn
v)

a
o
o
ea

oo
!-.I~
I--

o
o
CM

3
CM

O
o
CM

<0

•v

oo
Ol
m
o
*

w
3
a•o

.ÍS
2
E
_
O

aT
cu

ft

3)
(U

T3

&
V>

•a

»
o

E
O
>

¥ $


